teretp veneno sublatus est. lioc anno bononiay joanne

Sentivolio expulsog ditioni licclesiasticae subiicituiz

Annonaque adeo vili fuity ut frumenti sextarius nihil

amplius quam novem solidis datus sit.

q Mnv j

lnsequenti annop cum a julio Pont. Max. Matthaeus

lnvitiatus liipiscopus liethleemita creatus essety Ale

xandriaep omnibus hilaritatisp et laetitiae signis editisy

utpote ignibusy choreisj epulisy et frequenti campana

rum sonituj illius novae dignitatis publice gratulatum

est. ltaque Plola maiiiinaa quam campanonum vocantj

assiduea immoderatoqnej atque importuno pulsu et

agitatione fungiturg sed iteruma xm kalendas martii p

in aedibus catheclralibus conflataa etp addito aerey

auctay ad maioremy et ampliorem formamy et pondus

redigiturg librata enim p quinque millia supra du

centos quinquaginta assesy cum ante longe minori

esset ponderea inventa est.

xiv kaL septembv Annap Antonii Shiliini u-xoig ma
trona spectatissimaiy et omatissimay ex hoc saeculo

migratg cujus corpus in aede ll liernardini in ma

ximo sacello marmoreoj in pulehro sepulcroj amploj

et solemni funere reconditum est.
Sub idem tempusiclaruit Philippus Slurtilionus

Alexandrinusy j. c. celeberrimusy qui sola virtutum

commendatione a Ludovico llegeg Mediolani Principex

ad magnos honoresj et magistratus in tota lnsubria

est vocatus llerthonae tandem llaphaelis zaccariae

cremonensisy ejus civitatis Praetoris absentisp tanta

aequitatea et tinnocentiai partes gessity utp pubblico

necurionum a zet totius illerthonensis lieipublicae

ciecretoy jure civitatisj et deducendarum aquarum

ex Pertlionensilms per Praschetam in Alexandrinos

ad suos iitrigandos fundosj quos illic habebat am

plissimosg privilegio donatus-sita i i fhiiw

lljuic aevqualisi-Sirlliehnus Lamboriliusyijurisconh

sultus optimusgrhoo-zipso anno Mediolani jus dixit ex

Praeturm i i i i i i i
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Proximus annusi Praetore Alexandriae Pranci

schino de castillioneg nonnullis rebus memorandis

insignis fuitj et cum primis aliquot horrilicis prodi

giisz namquea Suelphis ad arma contra adversarios

conversis 1 ingens utrinque caedes est secutag cum

paullo ante tres simul fulgere solesj et faces sereno

coelo in terram labi conspectae sint.

xu kaL decembrisa Antonius lnvitiatus. homo

aeque belloz ac pace clarusa cum virtutum commen

datione in gratiam lulii Pont. Maximi irrepsisseta

judex ab eo rerum capitalium bononiae fcapitaneus

justitiae vulgo nuncupatur-j creatus est cum summo

imperio j ut sequenti diplomate ea de re confecto

apparet a llilecte fili p salutem y et apostolicam be

u nedictionem. Licet isy- qui in civitate nostra bo

n nonicaj homicidasj sicariosp et alios facinorosos

homines in perniciem bonorum civium. et bene

de liomana lilcclesiag ejusque dignitate. ac statu

sentientiumj fovebat atque alebaty ab ipsa civitate.

justo nei judicioj qui tantam impietatemy et ini

quitatem diutius tolerare non poteram ejectus

fuerity magnamque partem homicidarump sica

rioruma et hujusmodi hominum facinorosorum

secum eduxeritp decet nos tamen diligenter pro

ministerio pastoralis officii providere t ne justitiap

quam. pulso lfyrannoj ipsi civitati reddimusj per

eosa quos nei timor a peccando non revocaty

perturbetun ne tua igitur fidei integritate p dili

gentia et animi magnitudine j multis arduis in

rebus spectatay praecipuam in nomino fiduciam

obtinentesj te capitaneum iustitiae in dicta nostra

civitate liononiaej ejusque comitatu. et districta

ad unum annump a data praesentium incboandumy

et ultra ad nostrum beneplacitumy cum familiaa

et salariot per nosp vel legatum nostrum depu

tandisi nec non arbitrio . et emolumentisg hono

ribus y et oneribus consuetisy facimusy constitui

musp et tenore praesentium deputamusa dantes

tibi plenam i et liberam facultatemg plenumque

arbitriumj omnesy et singulos homicidas. sicariosp

assassinos. latrones g et alios facinorosos bominesy

eos praesertim quos in flagranti crimine inve

nerisg capiendiæ incarcerandiy torquendip et pu

niendip omniaque alia faciendia exequendiquey

quae alii pro tempore capitanei justitiae facerey

et exequi potuerunta etiam non servata forma sta

tutorum civitatis praedictaey aut tela judiciariay

sed prout delictorum qualitas exigere tibi vide

bitur. quocirca dilectis filiis legatoy Antianis p

Potestatij et aliis Magistratibus p ac civibus di

ctae civitatis. districtius praecipiendo mandamusg

ut tibi in executione hujusmodi oflieii omnes

vopportunos favores impendanta abit etrquotiesa

te fuerint requisiti. jrfu igituij filidilectzey ita oifi

cium ante dictum. strenue. intrepideqdiligenterj

et fideliter studeas- exercerepv ut sposi quam de

te concepimus. non fallatun sed per tuam indu

striam y et diligentiam civitasy et comitatus prae

S
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dicti malis hominibus expurgentuig itineraque ad

eam venientibus tutiora reddantur p et proinde a

nobis possis in dies uberius merito commendari.

natum Sononiaep sub annulo Piscatorisj die xx no

vembrisy anno Mnvu Pontificatus nostri anno llL n

Sigismundus

Per id tempus floruit ioannes Antonius Lambori

tius Alexandriaey l c. clarissimusa qui etsi multa in

juris facultate scripsit y nihil tameny interiore laude

contentusa in lucem dare voluit.

liodem anno in tota fere Sallia cisalpina annonae

caritatep et fame laboratum est. l

vvvv

vvvvt
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Anno proxime sequentL Salli Alexandriae Shibelli

nos in gratiam Suelphorum crudeliter vexanL lnterea

Ludovicus liexj conflato justo exercitu Sallorum ex

Sallisy llelvetiisj ltalisj et aliisp ad oppugnandam

Senuam tumultuantem per Alexandrinos processit.

quam civitatem tandem post durasj et acerbas pugnas

erpugnavity Paullo Movim nuce a plebe constitutoy

securi percusso. Mox rediturus in lliallizaimp iter

Perthonam deflexit Alexandriae autem lielvetiorum

octo millia per dies octo continuos hospitio accepta

suntg statimque in eorum locum novem Sallorum

peditum dmilljlia injmissag quibus cives quadragintaj

et sex ie us aimenta gratuita praebere coacti

suntg in cujus operae pretium abscedentesy totum

agrum Alexandrinum populationibus compleverunt.

vl kal. januariii Antonins lnvitiatug post sincere

fideliterque gestam judiciorum Praefecturam bono

niaej a lulio Pont. llvlax. missus. ensem p et galerum

inauratum ad lacobuml lv hujus nominisj Scotiae

liegem. honorisp et benevolentiae causay detulit Sunt

enim haec munera llegum tantump et maximorum

Principumy quos Pontifices iis argumentis admo

gtlzlnu ieos fsctimper ad dalacriter et constantfclzli- dpro

ristiaua 1 e pugnan um p animam ue ro n en
dam paratos esse debere. Litterae augem rllontificiae

in commendationem Antoniiy et collegatorum y pro

hujusmodi legatione tute obeunday suntquae se

quuntuin a julius P. P. ll universisy et singuilis

n præjesentesb littljaras inspecgurisjdspelutemglet apo

n stoicum ene ictionem. um i ctus ius An

n tonius de lnvitiatisj miles Alexandrinuss familiaris

noster antiquusy continuus commensalisy ensem.

et pileums sacratissima nocte Mativitatis ll li l

clm nostris manibus benedictumy ad carissimum

in christo filium nostrum lacobumy Scotorum

liegem illustrema cui illos dono mittimusa sit

daturusg Mosy cupientesp ipsum tam eundoj quam

redeundo 1 tutum et securum iter peragere possej

et ubique locorum benigne tractariy devotionem

vestram in nomino hortamury subditis vero nostrisz

gentiumque armigeræ-um capitaneisj et ductoribus

expressee praecipiendo mandamusj utileumdem

Antoniumy cum dilecto filio fratre Paniele de

Pilagoy Sac. lrheoL Professorey etiam familiari no

strop nec non quatuor aliis familiaribus suis. tum

i
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dor lusitanorum fuos

nhrgequsstvibnssuquamzpedætribasszhed nonsraliisciim a rubindum elwPatjaebmttl jus dicitp mu .idgzfczlrz-iizii-iiy

nj bnlgiiszy-zetg rgbus suis ompibussretxuad eumapet

va socios g gertinezatibais si per jmncspivimæsi rton-ran

v v est. lix-labi iam znostratquamevestnalg nec non passuru

n portusa et pontes quoslibet liberep et absquenulla

n lgabeljueldatiiy peda-giij passagii..vel fuildinevisg aut

m akzageivarctzjusvis indictum loncrisisolutioneiyi ire p

s i ggiisirdircdiztacpmz ipwo rmqtras et Aposwlime Sedis

a rssxerentia vpevmiuatissgz eiquezde seoi-tas .et.- libero
nnmlllpx icoaduojlu . ssig ..apus i fuerit.. et . ipsez requirenr

n- dumcdazzerit..j ita piwptb- providentia vut a nobisg

ar et thhoizStSe-de possitisz ponuimmerihoicommendari

n v bat lioneniac/ i sub . anuuloaPiscatbnisig dies-rami

s rdeeemblisgi upvu . Pontilichtns noatrixaiannos hla m

i am- ito lj m zuluzu airSigism-undugjil-L

p edidit-x me ia- tibat-il q. - Lzp

lowqcgc- in t saxi-xs l

srron-z -

. Postero banzioi Ludovicus-lSfoætiag Mediolani-filium

mptivus- apud Anaripanip illustris celtarim-opjyidmng

icberitiae morbo oppressis rinteriit r relictis Maximi

lianbyzac Pmnciscog filiis ex-Seatrice Atestinag nec non

Pattlnj .e.xr conciubina- susceptam fv i . v t ir

Per-bosdiesg ireverso-Antoniolnviliatio ex legatione

Scotiaef .. luliusg Pgntr iMagcinius in Pcoinpiensationem

multorumy ofiicioijumyethnjus postrtiniy-accumtey

et/ fideliter zpersolutiul-.hoi1orem amplissiini ordinis y

etynnilitiae lloinpostellanae ll jacobi-g pro jure lio

manisi-xPoilz-ificibus- rieserivatoy detulit y assignato ei

sacerdotio f vulgo commenda dictoj valde opulento

in Monteferratoj quod gentilitium esset. et ad- ejus

posteros perpetuis futiuris itemporibus perveniretg

quamvis tamena invidente fortuna genti buic tantam

dignitatem-r fdevolutir enim ea esta post annum qua

dziagesimumqnartulii rad-Apostolicamtisedemg qua au

tem riaitiizaneyvviqiuciiregiuriera gnoratur-L viix-pronepotieiis

illius possessionc- frui tpotueriunL o tm f t - ii

Aestaisadmodum Apluviosay et summa coeli intem

periez gravis fuit y ut ex ea luesi cieri-lita totam iprope

cisalpinam calliam infeceritvg atque in bovesiyiet

suesp magis meae-tera animalia 1 desaeviiu i .